[bookmark: _Hlk87440849]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2021 года №129                                                 п. Усть-Ордынский

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы
«О бюджете муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь ст.14,24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы «О бюджете муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 08.12.2021 г. в 11.00 в зале заседаний администрации района по адресу: п. Усть-Ордынский, ул. Балтахинова,20.
2. Опубликовать настоящее решение и проект решения Думы «О бюджете муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы					            	          И.П. Усов